
 

                                                       令和元年 6月 27日 

保 護 者 各位 

富山県立石動高等学校 

                                                             校長   片山 喜美 

保護者会の開催について（ご案内） 

 梅雨の候 各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校の教育に対しまして温かいご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、このたび、下記のとおり第１学期保護者会を開催いたしますので、ご多用の折とは存じますが

万障繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。 

記 

    １ 日  時  ７月２２日（月）  9:00 ～ 12:00 ， 13:00～16:00 

            ７月２３日（火）  9:00 ～ 12:00 ， 13:00～16:00 

    ２ 場  所  本校 各教室 

    ３ その他  (1) 第３学年は三者面談を行います。 

           (2) ご面倒ですが上履きをご用意ください。 

           (3) 受付は各教室で行います。 

           (4) 調整の都合がありますので出席票を７月１２日(金)までに担任へ 

             提出してください。 

 

 

 

                                                               令和元年   月   日 

保 護 者 会 出 席 票 

                                             第   学年    組    番 

 

                                            生 徒 氏 名               

                                            保護者氏名                印 

希望日時 

     出席可能な時間帯をご記入ください。大きな幅をもって書いていただけると助かります。 

   ７月２２日（月）  午前     時 ～   時 、 午後     時 ～   時 

   ７月２３日（火）  午前     時 ～   時 、 午後     時 ～   時 

※ 懇談内容について当日お聞きになりたいことや、ご要望等ありましたらご記入ください。 

 

 

切 り 取 り 線 


